



رقابت 850 تیتراز 17 استان کشور در جشنواره تیتراز فجر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی از ارسال بیش از 850 اثر از 17 استان به دبیرخانه جشنواره تیتراز برتر سال با عنوان تیتراز فجر در تبریز خبر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی از ارسال بیش از 850 اثر از 17 استان به دبیرخانه جشنواره تیتراز برتر سال با عنوان تیتراز فجر در تبریز خبر داد.

گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی، علی داندن اظهار داشت: تاکنون از مطبوعات، خبرگزاریها و روابط عمومی‌های 17 استان از جمله ایلام، اردبیل، کردستان، آذربایجان غربی، زنجان، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، مازندران، تهران، خوزستان، یزد، مرکزی، چهارمحال بختیاری، گیلان، قم و آذربایجان شرقی این آثار به دبیرخانه جشنواره ارسال شده است.

وی آخرین مهلت ارسال آثار به این جشنواره را اول اردیبهشت ماه جاری عنوان کرد و افزود: این جشنواره در سه بخش اصلی مطبوعات، خبرگزاریها و روابط عمومی‌ها برگزار می‌شود.

داندن گفت: روابط عمومی‌های دولتی و بخش خصوصی در قالب خبر، مصاحبه و گزارش فقط در حوزه تخصصی خودشان می‌توانند در این جشنواره شرکت کنند.

داندن افزود: مطبوعات و خبرگزاریها هم می‌توانند به صورت مستقل تیتراهایشان را در پنج حوزه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و ورزشی به دبیرخانه جشنواره واقع در تبریز، خیابان امام، نرسیده به چهارراه آبرسان، خانه فرهنگ، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی، روابط عمومی اداره کل ارسال کرده و یا با شماره 3361179 - 0411 تماس حاصل کنند.

وی خاطرنشان کرد: شرکت‌کنندگان باید برای هر اثر خود یک فرم مشخصات تکمیل کرده و اصل اثر را به دبیرخانه ارسال کنند. داندن ادامه داد: این جشنواره همچنین در بخش جنبی تیتراز نماز، شعار سال، امر به معروف و نهی از منکر، تیتراز ویژه یارانه‌ها، تیتراز حجاب و تیتراز انقلاب برگزار و کارگاه‌های آموزش تیتراز زنی توسط استادان برجسته کشور برگزار می‌شود.

وی یادآور شد: تیتراز برتر سال (فجر) دوبار به صورت استانی و یک بار در گستره شمال غرب کشور در تبریز برگزار شده است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: نخستین جشنواره سراسری تیتراز فجر اردیبهشت ماه 90 در تبریز برگزار و نمایشگاه آثار برتر تیتراز جشنواره در بخش‌های مختلف نیز در زمان ذکر شده به مدت یک هفته برپا می‌شود.